
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

leTCPI TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA číslo: 741/23/22
Datum vystavení objednávky: 17.05.2023

Dodavatel:
CLIMAX MALL s.r.o.
Na Folimance 2155/15, 12000 Praha
IČO: 08589615, DIČ: CZ08589615

Objednatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Čimická 848/41, Praha 8, dle cenové nabídky ze dne 17.5.2023 - příloha
něho frekvenčního měniče bazénové vzduchotechnické jednotkyč. 1, provedení havarijní opravy poško

1.AN.

Cena celkem: 89 080.00 Kč bez DP

Přijetí nabídky s dodatkem nebo Odchylkou se Vylučuje.

gr
Předšed před

Na fakturu je nutné uvéstV>bjédnatel<! dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA
a to pouze elektronicky
V souladu se zákonehyč. 340/2015 St>_, o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s
odkazem na její evidenční číslo) na e-rpail: email@tcp-as.cz.
Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému

a.s.,
na e-mailovoú adresu: faktury@tcp-as.cz! ! !
č. 340/2015 Sl

Ing. Josef Bláha
Místopředseda představenstva

Termín: Ihned

dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy

Kontroloval: Razítko:Vystavil:

Bionická 1008/28, 120 00 Praha 2
DIČ: CZ00409316 l6 :  00109316

0



CLIMAXSa
MALL s.r.o'.

CENOVÁ NABÍDKA

30 dníDOBA PLATNOSTI:

ODBĚRATEL:

AQŠutka

DODAVATEL:
CLI 1/ MALLs.r.o.
Na Folimanc j inohi dy 120 00, Praha 2
Te I efo n
Email: vK' í !'< iBSiS H

Platnost nabídky: Popis:

92/23, 17.5.2023 výměna Frekvenčního měniče VZT AN - 0

JEDN. MNOŽSTVÍ CENA CENA CELKEMN° POPIS

1 Demontáž a montáž FM
2 Diagnostika
3 kabeláž
4 Frekvenční měnič l lKw
5 doprava
6 ovládání FM
7 montážní materiál
8 sleva při úhradě zálohy 50000Kč
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
2 1
22
2 3

24
25

SOUČET

kpl 1 3200,00 3200,00
kus 2 1650,00 3300,00
kus 1 1650,00 1650,00
kus 1 83930,00 83930,00
kus 0 1500,00 0,00
kus 1 2150,00 2150,00
kpl 1 2850,00 2850,00
kus 1 -8000,00 -8000,00

0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00

89080,00
Součet 89080,00
DPH 21% 18706,80

CELKEM K ÚHRADĚ 107786,80

Společnost zapsána do obchodního rejstř íku u Městského soudu v Praze o d C ve složce 321553

WWW.KLIMAXMAL.CZ; IČ 08589615; DIČ CZ08589615

„Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele
na základě své znalosti tržních podmínek
obvyklých v miste a čas
respektoval zásady transj
rovného zacházení a zakazuj




